3.8 Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přejde na objednatele dnem provedení díla, tj. 
dnem předání díla s následným akceptačním závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

Čl. IV 
Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena díla se sjednává ve výši 122 353,00 Kč (slovy jedno sto dvacet dva tisíce tři sta padesát tři 
korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 101 118,00 Kč a DPH 21,00 % ve výši 21 235,00 
Kč). Zhotovitel je plátcem DPH. 

4.2 Sjednaná cena díla s DPH dle předchozího odstavce je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provedení díla, jakož i veškeré náklady